
 

©  PKS - 2011 

č.č.č.č.    8888    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 6. Března 2011 

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 2222. . . . 3333. . . . 11111111    

1111. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží    

V Divizi AS odehráno celkem 17. kol. Všechna utkání zatím 
sehrána. 

V pražských soutěžích je odloženo již 7 utkání (MP1 – 2 
utkání, MP3 – 4 utkání, MP4 – 1 utkání). 

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

KK Slavoj - 200,- Kč  

Za neúčast na MP 2011 jednotlivců - seniorů. 

SK Meteor E - 100,- Kč 

Za chyby v zápise o utkáních 18. a 20. Kola MP IV. 

3. Mladá Praha3. Mladá Praha3. Mladá Praha3. Mladá Praha    

8. turnaj  Slavia 15.03.11  ÚT 17:00 

Pro turnaj na Slavii se přihlaste J. Zimákové 604 208 984. 

4444. . . . Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011    

STK schválila výsledky Mistrovství Prahy jednotlivců na rok 
2011 pro kategorie: muži – kvalifikace, senioři, seniorky, 
dorost, dorostenky a žákyně. 

5. Doplnění VV PKS5. Doplnění VV PKS5. Doplnění VV PKS5. Doplnění VV PKS    

Na pozici hospodáře PKS byl kooptován Jan Novák 
z oddílu DP Praha. 

6. Starty náhradníků6. Starty náhradníků6. Starty náhradníků6. Starty náhradníků    

3. start absolvovali tito hráči: 

Koščo Peter  S. Rudná 12109 
Kocan Josef ml. Slavia  17701 
Chuchler  Hugo Union  09459 
Komorník Milan  Praga  23626 

7777. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 23. 3. 11 
od 17 hodin na kuželně Meteoru. 

 

 

Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci BŘEZEN slaví svoje narozeniny: 

Ferdan Bohumil SK Rapid 70 
Čurda Bedřich SK Uhelné sklady 70 
Ostrý Milan KK Konstruktiva 65 
Bohuslav Miroslav Sokol Admira Kobylisy 65 
Váňa Jan Ing. KK Konstruktiva 60 
Turek Karel TJ Radlice 60 
Trosterová Zuzana SK Meteor Praha - 
 Verner Jiří KK Slavia Praha 45 
 Boháč Martin SK Meteor Praha 40 
 Dvořák Milan Sokol Rudná 40 

MASTERS 2011 na KonstruktivěMASTERS 2011 na KonstruktivěMASTERS 2011 na KonstruktivěMASTERS 2011 na Konstruktivě 

 

V květnu tohoto roku se uskuteční 4. ročník turnaje seniorů 
MASTERS 2011 (neoficiálního mistrovství Evropy seniorů 
v kuželkách).  

Předchozí ročníky turnaje se konaly ve slovinském Kranji, 
Srbském Apatinu a v Českém Liberci  / Jablonci.  

V tomto roce se opět turnaj uskuteční v České Republice v 
hlavním městě Praze v termínu 10.5.-15.5.2011. 
Pořadatelem bude KK Konstruktiva. Jistě to bude svátek 
nejen pro pražské kuželkáře. 

Podrobnosti o turnaji se dozvíte na našich internetových 
stránkách pks.kuzelky.cz. 

 

        



 

©  PKS - 2011 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
MUŽI – muži kvalifikace, 19.2.11 - Konstruktiva 2-5 

 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů se letos hrála na 
kuželně Konstruktivy v Braníku. Zúčastnilo se jí celkem 35 
hráčů z pražských oddílů.  

K vidění byly i letos, zejména u těch nejlepších, poměrně 
kvalitní výkony. I když je disciplína na 120 h.s. pro tuto 
soutěž již zaběhlá, bylo znát, že pro většinu  (neligových) 
hráčů je tato disciplína stále velmi nezvyklá. Řada borců, 
kteří měli ambice na postup do hlavní soutěže, letos 
zklamala a budou si tak muset nejméně rok počkat. 

Vítězství si ve vyrovnaném souboji vybojoval L. Machulka 
z Rudné, před Fialou z Astry a Bališem z V. Popovic. 

Do hlavní soutěže Mistrovství Prahy postupuje prvních 10 
hráčů. Největší boj tak byl právě na této postupové hranici, 
kde o postupu nakonec rozhodovala jediná kuželka. 
Loňský vítěz kvalifikace M. Boháč z Meteoru tak skončil až 
na nepostupovém místě na pozici náhradníka. 

Celkem jsme v kvalifikaci viděli 24 pětistovek, což bylo o 8 
více než vloni na Slavii. 

Poř. Jméno Oddíl PLNÉ DOR CH CELKEM 

1 Machulka L. S. Rudná 381 187 4 568 

2 Fiala R. Astra ZMZ 362 203 3 565 

3 Balliš K. Sj. V. Popovice 368 193 8 561 

4 Kocmich L. VŠTJ FS 362 196 0 558 

5 Zdražil V. SC Radotín 357 191 5 548 

6 Vojtíšek V. Sokol Kobylisy 366 182 6 548 

7 Strnad P. KK DP Praha 378 166 9 544 

8 Šárovec O. Konstruktiva  357 173 5 530 

9 Posejpal V.  Konstruktiva 375 155 4 530 

10 Bouchal V. PSK Union 355 174 6 529 
 

11 Boháč M SK Meteor 362 166 4 528 

12 Frank K. Sj. V. Popovice 361 164 7 525 

13 Neumajer P. AC Sparta 380 144 7 524 

14 Zderadička J. S. Rudná 349 174 3 523 

15 Vejvoda M. VŠTJ FS 359 160 6 519 

16 Kilián P. TJ Zentiva 362 156 10 518 

17 Jankovec J. KK DP Praha 362 155 6 517 

18 Schuch S. Uhelné sklady 372 137 11 509 

19 Mikulášek M. S. Vršovice 346 160 9 506 

20 Janoušek P. TJ Praga  346 159 7 505 

21 Nedbal A. SK Meteor 338 166 5 504 

22 Lukáš M. SK Žižkov 335 168 5 503 

23 Barcal Z. SK Meteor 354 148 12 502 

24 Veselý D. Astra ZMZ 327 174 6 501 

25 Šmejkal M. S. Vršovice 359 140 9 499 

26 Vlček I. PSK Union 340 157 4 497 

27 Krčma J. Sokol Kobylisy 347 149 13 496 

28 Kamín J. TJ Radlice 344 152 5 496 

29 Vejvoda A. VŠTJ FS 343 149 5 492 

30 Vaňata K. KK Slavia 350 139 11 489 

31 Bartoš M. TJ Praga 351 133 8 484 

32 Dryák J. Astra ZMZ 331 147 11 478 

33 Král A. KK Slavoj 355 123 15 478 

34 Pavlíček P. AC Sparta 344 131 14 475 

35 Sedláček K. PSK Union 340 128 12 468 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
SENIOŘI - 19.2.11, Slavia 1-4 

 
Rekordních 53 závodníků se letos postavilo na start 
tradičního maratonu v kategorii Seniorů. Na dobře 
připravené kuželně Slavie jsme byli svědky zajímavé 
soutěže a velmi dobrých výkonů. 

Titul obhajoval Borkovec z Konstruktivy, na startu 
nechyběli ani loňští medailisté Váňa a Pleticha 
z Konstruktivy včetně několika Mistrů z předchozích 
ročníků (2002 - Rusín, 2004+2003 – Doubrava, 2005 – 
Pleticha, 2008 - Knobloch). Tedy opravdu celá plejáda 
zkušených matadorů. 

Na kvalitně připravených dráhách  jsme viděli celou řadu 
hodnotných výkonů. Neligoví hráči byli opět v nevýhodě, 
ale většinou již s touto disciplínou nemají problém. 
Špičkový výkon předvedl zejména nový Mistr Prahy  
A. Stašák ze Slavoje. Jeho výkon 612 odpovídá v přepočtu 



 

©  PKS - 2011 

na 100 h.s. výkonu 510 (!) a to se určitě nepovede každý 
den.  

V souboji o stříbro byl nakonec úspěšnější L. Zelenka ze 
Slavie, na bronzový stupínek vystoupil nestárnoucí  
A. Knobloch z Uhelných skladů. 

V dalším pořadí rozhodovala mezi hráči doslova každá 
kuželka, v několika případech rozhodovala o konečném 
umístění lepší dorážka. 

Na Mistrovství ČR seniorů dne 7 – 8. 5. 2011, které se 
uskuteční ve Vyškově, byla Praze přidělena 4 místa. 

Poř. Jméno Oddíl PLNÉ DOR CH CELKEM 

1 Stašák A. KK Slavoj  379 233 0 612 

2 Zelenka L. KK Slavia  372 179 7 551 

3 Knobloch A. Uhelné sklady 367 175 1 542 

4 Vlček I. PSK Union 359 179 5 538 

5 Vesecký S. Konstruktiva 371 166 2 537 

6 Pleticha J. Konstruktiva 367 169 3 536 

7 Váňa J. Konstruktiva 354 165 9 519 

8 Platil J. SK Žižkov 351 166 4 517 

9 Sedlák Z. Uhelné sklady 346 169 1 515 

10 Pokorný J. SK Rapid 351 164 3 515 

11 Schilder J. TJ Radlice 352 163 5 515 

12 Březina S. KK Slavoj 358 156 9 514 

13 Bouchal V. PSK Union 353 155 7 508 

14 Hornych J. Uhelné sklady 349 156 7 505 

15 Brveník P. SK Žižkov 336 168 4 504 

16 Rusín F. Konstruktiva 326 176 3 502 

17 Balliš K. Sj. V. Popovice 348 154 9 502 

18 Kopal M. Uhelné sklady 363 138 12 501 

19 Císař V. Sokol Kobylisy 336 164 8 500 

20 Perman M. Konstruktiva 337 163 4 500 

21 Kreps Z. SK Meteor  343 157 9 500 

22 Špinka J. SK Žižkov 360 140 7 500 

23 Kašpar J. Sokol Kobylisy 350 148 4 498 

24 Vondráček F. Konstruktiva 356 142 14 498 

25 Polák L. S. Vršovice 351 142 8 493 

26 Králík J. Konstruktiva 339 151 6 490 

27 Kofroň L. TJ Radlice 327 157 7 484 

28 Jakubík P. PSK Union 332 152 9 484 

29 Moravec P. PSK Union 321 158 5 479 

30 Váňa P. SK Žižkov 340 139 7 479 

31 Klement M. AC Sparta 341 137 5 478 

32 Eder P. SK Rapid 354 121 8 475 

33 Peter J. SK Meteor 318 154 6 472 

34 Baroch P. PSK Union 325 147 7 472 

35 Ďuriček F. SK Meteor 340 131 11 471 

36 Finger P. S. Vršovice 320 150 5 470 

37 Borkovec J. Konstruktiva 328 141 6 469 

38 Viktorin M. AC Sparta 331 137 8 468 

39 Vodešil J. Sj. V. Popovice 316 151 7 467 

40 Adamec J. SK Rapid 315 151 10 466 

41 Čermák V. Konstruktiva 337 129 14 466 

42 Havránek J. S. Vršovice 337 129 10 466 

43 Žižka K. Sj. V. Popovice 315 150 10 465 

44 Potměšil J. SK Rapid 336 128 11 464 

45 Cepl Z. AC Sparta 338 122 9 460 

46 Beneda P. KK Slavoj 325 131 11 456 

47 Císař J. Sokol Kobylisy 333 123 8 456 

48 Turek K. TJ Radlice 315 140 9 455 

49 Šipl J. KK Slavoj 314 139 9 453 

50 Dvořák Vl. SC Radotín 315 134 10 449 

51 Aleš Z. Konstruktiva 315 126 11 441 

52 Škabrada L. KK Slavoj 313 127 16 440 

53 Titz J. Konstruktiva 263 84 24 347 

54 Doubrava A. Konstruktiva odstoupil - 

55 Dvořák J. Uhelné sklady omluven - 

56 Jurášek J. KK Slavoj neomluven - 
 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
SENIORKY - 20.2.11, Konstruktiva 3-6

 
V kategorii seniorek se letos na startu na kuželně 
Konstruktivy v Braníku postavilo celkem 18 hráček, což je  
o 1 méně, než v minulém roce. 

Mezi startujícími hráčkami nechyběla obhájkyně titulu  
J. Zimáková ze S. Rudná, nechyběla ani mistryně  
z předchozích ročníků (2006, 2005, 2003 - Zichová a 2004 
- Barchánková). 

Letošní boj o mistrovský titul v této kategorii byl opravdu 
zajímavý a dramatický až do posledního hodu. Titul 
nakonec obhájila J. Zimáková ze Sokola Rudná lepší 
dorážkou před stříbrnou K. Dvořákovou z Radotína. Bronz 
brala A. Sailerová ze Slavoje Praha. Vítězka tak získala 
svoje 3. vítězství a je pro L. Zichové z Konstruktivy druhou 
nejúspěšnější hráčkou historie v této kategorii v Praze. 

I v dalším pořadí byly k  vidění velice vyrovnané souboje. 



Na Mistrovství ČR seniorek dne 7. - 8. 5. 2011, které se 
uskuteční v Pelhřimově, byla Praze přidělena 3 místa.

Vítězka J. Zimáková ze S. Rudná (vlevo) a bronzová A. Sailerová ze 
Slavoje. 

Poř. Jméno Oddíl PLNÉ

1 Zimáková J. TJ Sokol Rudná 359

2 Dvořáková K. SC Radotín 365

3 Sailerová A. KK Slavoj Praha 352

4 Špičková J. TJ Sokol Vršovice 361

5 Zichová L. KK Konstruktiva 368

6 Fořtová L. KK Slavia Praha 333

7 Hucková E. SC Radotín 348

8 Edelmannová Z. SK Meteor Praha 337

9 Svobodová K. AC Sparta Praha 326

10 Barchánková E. KK Konstruktiva 333

11 Rauvolfová A. TJ Sokol Vršovice 341

12 Novotná A. TJ Sokol Rudná 339

13 Havrdová J. Sj. V. Popovice 327

14 Vydrová T. SC Radotín 328

15 Mařánková E. TJ Sokol Rudná 327

16 Dvořáková M. TJ Sokol Rudná 308

17 Vykouková J. PSK Union Praha 314

18 Majerová N. KK Slávia Praha Omluvena
 

    
    

    
    
    

 

©  PKS - 2011 

8. 5. 2011, které se 
lena 3 místa. 

 
Vítězka J. Zimáková ze S. Rudná (vlevo) a bronzová A. Sailerová ze 

PLNÉ DOR CH CELKEM 
9 167 9 526 

365 161 8 526 

352 168 1 520 

361 149 8 510 

368 132 9 500 

333 161 5 494 

348 144 17 492 

337 146 10 483 

326 156 8 482 

333 148 6 481 

341 137 9 478 

339 132 16 471 

327 136 10 463 

328 131 20 459 

327 123 16 450 

308 131 8 439 

314 101 19 415 

Omluvena - 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011
DOROST, DOROSTENKY, ŽÁKYNĚ 

Mistrovství Prahy ve všech  
letos, vzhledem k počtu přihlášených
Admiry v Kobylisích. 

Ve všech těchto kategoriích se letos postavilo na start jen 
11 startujících, což je ještě o 4 méně

V kategorii dorostu loňský mistr 
skladů již neobhajoval a tak 
hledat mezi dorostenci Slavie.
dorostenců, což bylo o 2 více než vloni.

Vítězem a novým Mistrem Prahy 
ze Slavie, který si nejlépe poradil se 2 starty
J. Kryda a také bronz bral další hráč Slavie J. Pecka. 
Vedoucí hráč letošního ročníku Mladé
z Radotína skončil až na 5. m

Na Mistrovství ČR dorostenc
které se uskuteční v Jihlavě, 

Vítězné trio dorostenců Slavie. 

V kategorii dorostenek si to o titul rozdaly 3 závodnice.
Loňská vítězka Panenková ze S. Rudná 
chyběla, stejně tak i další medailistky

Souboj o titul byl jasnou záležitost
z Konstruktivy, která výrazně přehrála svoje soupeřky 
z Vršovic. Stříbro získala L. P
její spoluhráčka P. Pejsarová.

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
DOROST, DOROSTENKY, ŽÁKYNĚ – 19.-20.2.11 Admira 

 
 mládežnických kategoriích se 

přihlášených, hrálo na kuželně 

Ve všech těchto kategoriích se letos postavilo na start jen 
o 4 méně než vloni. 

kategorii dorostu loňský mistr D. Kuděj z Uhelných 
al a tak kandidáta na titul bylo nutné 

hledat mezi dorostenci Slavie. Na startu se sešlo celkem 6 
dorostenců, což bylo o 2 více než vloni. 

Vítězem a novým Mistrem Prahy se nakonec stal F. Knap 
vie, který si nejlépe poradil se 2 starty. Stříbrný byl  
da a také bronz bral další hráč Slavie J. Pecka. 

Vedoucí hráč letošního ročníku Mladé Prahy J. Dušek 
místě. 

R dorostenců ve dnech 30. 4.- 1. 5. 2011, 
 má Praha přidělena 2 místa. 

 

si to o titul rozdaly 3 závodnice. 
anenková ze S. Rudná již na startu 

, stejně tak i další medailistky.  

Souboj o titul byl jasnou záležitosti Š. Janouškové 
která výrazně přehrála svoje soupeřky 

říbro získala L. Pejsarová z Vršovic a bronz 
její spoluhráčka P. Pejsarová. 



Na Mistrovství ČR dorostenek ve dnech 30. 4.
které se uskuteční v Horním Benešově,
přiděleno 1 místo. 

Letošní nejlepší dorostenky Š. Janoušková z Konstruktivy 
Pejsarovi z Vršovic. 

V kategorii žákyň byly letos na startu jen 2 závodnice. Titul 
obhajovala M. Májová z Radotína. 

V zajímavém souboji o titul si vedla lépe 
z Radotína, která tak obhájila svůj loňský titul.
získala Zetková z Vršovic. 

Na Mistrovství ČR v kategorii žákyň 30.4. 
v Teplicích má Praha přiděleno 1 místo. Žákyn
možnost zajistit si účast na MČR umístěním na PMN.

Vítězka v kategorii žákyň M. Májová z Radotína 
Zetková z Vršovic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©  PKS - 2011 

nek ve dnech 30. 4.- 1. 5. 2011, 
ově, má Praha 

 

Konstruktivy a sestry 

2 závodnice. Titul 

o titul si vedla lépe hráčka 
která tak obhájila svůj loňský titul. Stříbro 

30.4. - 1. 5. 2011 
ákyně mají ještě 

ním na PMN. 

 

Radotína (vlevo) a stříbrná 

Dorostenci
Poř. Jméno Oddíl 
1 Knap Filip KK Slavia 
2 Kryda Jan KK Slavia
3 Pecka Jan KK Slavia 
4 Kocan M. KK Slavia 
5 Dušek J. SC Radotín
6 Masarik D. SC Radotín

Dorostenky
1 Janoušková Š. Konstruktiva
2 Pejsarová L. S. Vršovice
3 Pejsarová P. S. Vršovice

Žákyně
1 Májová M. SC Radotín
2 Zetková V. S. Vršovice
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

Dorostenci 
PLNÉ DOR CH CELKEM 

KK Slavia  684 288 15 972 
KK Slavia  658 269 15 927 
KK Slavia  648 241 31 889 
KK Slavia  606 279 31 885 
SC Radotín 638 217 33 855 
SC Radotín 606 224 39 830 

Dorostenky 
Konstruktiva 612 289 23 901 

Vršovice 358 99 46 457 
Vršovice 289 113 52 402 

Žákyně 
SC Radotín 252 77 17 329 

Vršovice 220 82 19 302 

    
    



 

©  PKS - 2011 

VýVýVýVýsledkový servissledkový servissledkový servissledkový servis    

 

DIVIZE AS 
1. Uhelné sklady 17 11 1 5 81,5:54,5 2539 23 

2. KK Slavia 17 11 0 6 83,5:52,5 2521 22 

3. S. Kolín B 17 11 0 6 73,5:62,5 2508 22 

4. S. Vršovice 17 10 1 6 79,0:57,0 2531 21 

5. Akuma B 17 8 2 7 65,5:70,5 2501 18 

6. J. Brandýs 17 7 3 7 67,5:68,5 2519 17 

7. S. Benešov B 17 7 2 8 67,0:69,0 2500 16 

8. Konstruktiva C 17 8 0 9 66,5:69,5 2480 16 

9. K. Hora B 17 6 3 8 64,0:72,0 2451 15 

10. B. Poděbrady  17 7 0 10 63,5:72,5 2497 14 

11. SC Radotín 17 6 0 11 57,0:79,0 2518 12 

12. K. Příbram B 17 4 0 13 47,5:88,5 2410 8 

16. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - Sp. K. Hora B 7:1 2481-2354 
Poděbrady - Konstruktiva C 6:2 2508-2464 
S. Vršovice - S. Benešov B 6:2 2467-2419 
KK Akuma B - Jiskra Brandýs 6:2 2539-2426 
Uhelné sklady - KK Slavia 2:6 2463-2512 
Příbram B - S. Kolín B 7:1 2459-2370 

Divize AS dospěla do poloviny jarní části soutěže, i když do 
opravdového jara je ještě daleko. V kompletně odehraném 
kole měli opět jasně navrch domácí. Domácí týmy v tomto 
kole vyhrály 5 ze 6 utkání a hosté se tak radovali jen 
jednou. Hrálo se také 1 pražské derby a kromě několika 
zajímavých utkání se zrodilo i 1 překvapení. 

V pražském derby hostily na Zvonu Uhelné sklady tým 
Slavie. A bylo to derby, jak se patří. Domácí však drželi  
s na jaře rozjetou Slavii krok jen do poloviny utkání. V té 
druhé již měli navrch hosté a po zásluze si odvezli 
překvapivé vítězství z dráhy dosavadního  lídra soutěže. 
Vyrovnané bylo také utkání ve Vršovicích, kde hrál 
Benešov B. Po zajímavém průběhu byl stav před poslední 
dvojicí na nule a o všem tak rozhodovali dotahováci. Ten 
domácí byl ale jednoznačně lepší a zajistil domácím 
konečné vítězství. Příbram B hostila Kolín B a tentokráte 
nezaváhala. Domácí podali dobrý výkon a s překvapivě se 
trápícími hosty neměli příliš problémů. Hosté odvraceli 
kanára až v samotném závěru utkání. Poděbrady doma  
v předehrávaném utkání po vyrovnaném průběhu a lepším 
závěru utkání nakonec porazily Konstruktivu C. Na jaře 
dosud neporažená Akuma B hrála doma s Brandýsem  

a opět nezaváhala. O utkání rozhodla již v jeho první 
polovině. Hosté pak sice korigovali, ale závěr utkání si 
domácí již ohlídali. V posledním utkání tohoto kola přivítal 
Radotín doma hráče K. Hory B. Domácí tentokráte 
předvedli dobrý výkon, a hostům, kterým se tu moc 
nedařilo, příliš šancí nedali. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Akuma B 
(2539), venku byla nejlepší Slavia se svým výkonem na 
Uhelných skladech (2512). Mezi jednotlivci byl tentokráte 
nejlepší Ujhelyi z Radotína se svým domácím výkonem 
455, venku udělal nejvyšší číslo Vaňata ze Slavie na 
Uhelných skladech (448). Do tabulek TOP10 se v tomto 
kole nepodařilo zapsat žádnému týmu ani jednotlivci. 

V tabulce je na čele trio pražských týmů. I přes porážku 
jsou na čele Uhelné sklady, 2 body na ně ztrácí Vršovice, 
další bod pak Slavia. Čtvrtý Kolín B má stále ještě 1 utkání 
k dobru. Také střed tabulky je stále vyrovnaný. V závěru 
ztrácí předposlední Radotín 3 body a poslední Příbram B 
pak ještě další 2 body. Mezi jednotlivci vede Dvořák  
z Uhelných skladů před Křenkem z Brandýsa, na 3. místo 
se posunul Vilímovský z Vršovic. Odstupy v dalším pořadí 
hráčů jsou jen minimální. Průměr přes 400 má celkem 70 
hráčů ze 73 v soutěži hodnocených. Divize AS má teď 
týdenní přestávku, která bude vyplněná mistrovstvími 
jednotlivců. Po nich bude soutěž pokračovat dalším kolem. 

17. kolo 

Výsledky 
Příbram B - SC Radotín 1:7 2435-2528 
S. Kolín B - Uhelné sklady 8:0 2619-2485 
KK Slavia - KK Akuma B 6:2 2606-2470 
J. Brandýs - S. Vršovice 4,5:3,5 2545-2534 
S. Benešov B - B. Poděbrady 6:2 2674-2619 
Konstruktiva C - Kutná Hora B 3:5 2468-2501 

Po týdenní přestávce pokračovala divizní soutěž dalším 
kolem. Byla v něm odehrána všechna utkání. Domácí 
vyhráli 4 utkání, hosté si odvezli body ze 2 utkání. Hrálo se 
hned několik důležitých utkání a kromě několika 
překvapení jsme viděli i jednoho kanára. 

Ten byl k vidění v Kolíně, kde domácí přivítali vedoucí tým 
tabulky Uhelné sklady. První polovina utkání byla velice 
vyrovnaná, ale domácí dokázali vždy těsně zvítězit. Ve 
druhé části již měli domácí jasně navrch a uštědřili 
nakonec hostům nečekaného kanára. Dramatické  
a vyrovnané utkání se  hrálo v Brandýse. Tady domácí 
hostili dalšího adepta na postup Vršovice. Lepší vstup do 
zápasu měli hosté. Domácí ale rozhodli v souboji čtvrté 
dvojice, kde získali rozhodující náskok. Závěr byl pak 
hodně vyrovnaný a ve finálovém dramatu dotahováků 
nakonec rozhodla jediná kuželka o vítězství domácího 
týmu. Utkání Slavie s Akumou B bylo předehráno a domácí 
v něm opět potvrdili svoji jarní formu. Po kvalitním výkonu 
tak připravili hostům první jarní porážku. Překvapení se 
zrodilo v utkání Konstruktivy C s K. Horou B. Domácí tu 
totiž předvedli jen slabý výkon a toho dokázali hosté 
zejména v závěru utkání patřičně využít a odvézt si tak 
body za vítězství. V dalším utkání tohoto kola hrál doma 
Benešov B s týmem Poděbrad. Oba týmy předvedly 



 

©  PKS - 2011 

kvalitní výkony, domácí však byli přeci jen o něco lepší  
a po zásluze zvítězili. V souboji posledních dvou týmů 
tabulky hostila doma Příbram B hráče Radotína. Domácí 
měli lepší vstup do utkání, ale s hosty pak drželi krok jen 
do poloviny zápasu. Ve druhé části již měli navrch hosté, 
kteří si tak odvezli body za jasné vítězství. 

Nejvyšší výkony v tomto kole jsme viděli v Benešově. 
Domácí tu udělali 2674, hostující Poděbrady pak 2619.  
Z jednotlivců byl tentokráte jedničkou kola Burger ze Slavie 
se svým domácím výkonem 477. Venku  se nejvíce dařilo 
Andělovi ml. z Poděbrad, který v Benešově porazil 471 
kuželek. Do tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsali oba 
aktéři benešovského utkání. V jednotlivcích se to podařilo  
doma Burgerovi ze Slavie (477) a kolínskému Mikolášovi 
(476). Venku se zapsal poděbradský Anděl ml. se svým 
výkonem v Benešově (471). 

Tabulka má po tomto kole zejména na čele velice 
zajímavou podobu. I přes porážku vedou Uhelné sklady, 
ale již jen o bod před dvojicí Slavia a Kolín B. Na čtvrté 
místo klesly Vršovice, které ztrácejí 2 body. Mezi těmito 
týmy se zřejmě rozhodne o letošním divizním vítězi a určitě 
to bude dramatické až do posledního kola. Za vyrovnaným 
a poměrně dlouhým středem je na konci Příbram B, která 
ztrácí již 4 body. Mezi jednotlivci se za vedoucího Dvořáka 
z Uhelných skladů a Křenka z Brandýsa posunul na 3. 
místo Anděl ml. z Poděbrad. Průměr přes 400 má 67 hráčů 
ze 71 dosud hodnocených. 

Divize AS – Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. DVOŘÁK Josef US Praha 444,9 7 / 10 

2. KŘENEK Karel  Brandýs 441,9 9 / 9 

3. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 437,7 7 / 10 

4. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 436,8 9 / 9 

5. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 436,8 10 / 10 

6. ZELENKA Luboš Sl. Praha 433,7 9 / 9 

7. PONDĚLÍČEK Martin Radotín 431,5 10 / 10 

8. ŘEZÁČ Luboš Příbram B 430,5 8 / 9 

9. DVOŘÁK Pavel Radotín 429,8 9 / 10 

10. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 429,5 7 / 9 

11. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 429,4 6 / 9 

12. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 429,1 8 / 9 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. Astra ZMZ  19 12 2 5 192:112 2508 26 

2. S. Admira  19 10 2 7 166:138 2450 22 

3. SK Meteor B 19 10 2 7 157:147 2453 22 

4. S. Rudná  18 9 3 6 149:139 2418 21 

5. SK Meteor A 19 10 1 8 166:138 2444 21 

6. DP Praha  18 9 1 8 135:153 2403 19 

7. VŠTJ FS  19 8 3 8 162:142 2438 19 

8. SK Rapid  19 9 1 9 147:157 2396 19 

9. PSK Union B 19 9 1 9 144:160 2425 19 

10. TJ Praga  19 8 2 9 145:159 2393 18 

11. Sl. V Popovice  18 8 1 9 144:144 2394 17 

12. AC Sparta  18 8 1 9 140:148 2450 17 

13. Konstruktiva D 19 6 2 11 144:160 2398 14 

14. PSK Union A 18 6 1 11 122:166 2423 13 

15. S. Vršovice B 17 5 1 11 111:161 2388 11 

18. kolo 

Výsledky 
DP Praha - SK Meteor A 14:2 2436-2289 
Astra ZMZ - TJ Praga 14:2 2579-2399 
Konstruktiva D - SK Rapid 14:2 2560-2471 
S. Admira - SK Meteor B 14:2 2484-2348 
S. Rudná - VŠTJ FS 4:12 2371-2438 
PSK Union B - AC Sparta 6:10 2399-2448 
S. Vršovice B - Sl. V Popovice odloženo 

Třetí jarní kolo nejvyšší pražské soutěže je tentokráte 
nekompletní. Byla v něm odložena hned 2 utkání. V těch 
odehraných měly jasně navrch domácí týmy. Zvítězily ve 4 
utkáních vždy jasným skóre 14:2 a jen v 1 utkání si 
vítězství odvezli hosté. Hrálo se také 1 derby. 

Vedoucí Astra hrála doma s Pragovkou a předvedla 
výborný výkon. Hosté prakticky neměli šanci a tak kanára 
odvracel až v závěru R. Kašpar. Admira doma hostila 
Meteor B a také ona předvedla velmi dobrý výkon. Hosté 
se od začátku trápili a zaznamenali na Admiře jedinou 
čtyřstovku, která je zachránila od kanára.  Meteor A si 
poletech vyzkoušel kuželnu v Hloubětíně a pěkně se tu 
potrápil. Domácí předvedli svůj domácí standard a zcela 
snadno si připsali další  body. Také tady odvracel kanára 
jedinou čtyřstovkou až hostující dotahovák. Překvapení se 
zrodilo v Rudné, kde domácí hráli s VŠTJ. Ti se po slabším 
začátku v polovině trochu zmátožili, ale pak již měli opět 
navrch hosté, kteří si tak odvezli cenné body. V derby  
v Braníku hrála domácí Konstruktiva D s Rapidem.  



 

©  PKS - 2011 

A předvedla velmi dobrý výkon. Hosté bodovali jen  
v polovině utkání, jinak to byla většinou jasná záležitost pro 
domácí. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Astra (2579), 
venku zahrál nejvyšší číslo Rapid v Braníku (2471).  
Z jednotlivců v tomto kole zářil R. Kašpar z Pragovky se 
svým výkonem 465 na Zahradním městě. Doma předvedl 
Mora z Rudné výkon 456. 

Po neúplném třetím jarním kole je na čele Astra před 
mistrovskou Admirou, která ztrácí 3 body. Na 3. místo se 
vyhoupnul nováček DP Praha, který má navíc utkání  
k dobru. Střed tabulky je velice dlouhý a vyrovnaný.  
V závěru má Konstruktiva D náskok 3 bodů na poslední 2 
týmy tabulky Vršovice B a Union A. Hráči Vršovic B však 
mají 2 utkání k dobru. Mezi jednotlivci si vedoucí pozici drží 
M. Boháč z Meteoru B, za něj se posunul R. Kašpar  
z Pragovky před Jankovce z DP Praha. Průměr přes 400 
má ještě 40. hráč v pořadí, kterým je Šmejkal z Vršovic B. 
V soutěži bylo doposud hodnoceno 91 hráčů. 

19. kolo 

Výsledky 
S. Rudná - PSK Union B 10:6 2324-2314 
VŠTJ FS - S. Admira 14:2 2563-2470 
SK Meteor B - Konstruktiva D 10:6 2595-2519 
SK Rapid - Astra ZMZ 8:8 2533-2595 
TJ Praga - DP Praha 10:6 2334-2301 
SK Meteor A - S. Vršovice B 12:4 2575-2469 
Sl. V Popovice - PSK Union A 6:10 2428-2434 

Pět vítězství domácích, jednu remízu a jedno vítězství 
hostů. Taková je bilance 19. kola MP I. Hrálo se jak  
o umístění na čele tabulky, tak o pozice v jejím závěru. 

Drama do posledního hodu se odehrálo v Braníku, kde 
Rapid hostil vedoucí Astru. Domácí šli v úvodu do vedení, 
ale hosté ve střední část otočili vývoj. V závěru pak měli 
navrch domácí a v nervy drásajícím souboji dotahováků 
nakonec  vydřeli alespoň bod. Skvělý výkon předvedli 
tentokráte vysokoškoláci, kteří v Edenu hráli s Admirou. 
Hosté tu bodovali jen v úvodním duelu, pak již to vše byla 
záležitost pro domácí. Na Karlově Pragovka hrála  
s ambiciózním nováčkem DP Praha. A ten u byl domácím 
dlouho vyrovnaným soupeřem.  V závěru měli hosté šanci  
i na vítězství, ale domácí R. Kašpar byl  proti a výborným 
výkonem zajistil domácím body. Tradičně kvalitní výkon 
předvedl doma Meteor proti předposlednímu týmu tabulky 
Vršovicím B. Hosté sice nehráli špatně, ale na domácí to 
nemohlo stačit. Meteor B rozhodnul utkání s Konstruktivu D 
již v první polovině. V té druhé pak bodovali již jen hosté, 
ale na víc než korekci konečného výsledku to již nebylo. 
Vyrovnané utkání se hrálo v Rudné, kde domácí hostili 
Union B. Také tady hosté v závěru sahali po bodech a také 
tady neuspěli díky kvalitnímu závěru domácího 
dotahováka. Stejně dramatické a vyrovnané bylo také 
poslední utkání tohoto kola, ve kterém doma hostily  
V. Popovice tým Unionu A. Po vyrovnaném průběhu si tu  
v závěru lépe stáli domácí, ale hostující dotahovák jim vzal 
vítr z plachet. 

V tomto kole byla k vidění hned celá řada kvalitních 
výkonů. Mezi družstvy předvedli shodný výkon doma 
Meteor a venku Astra v Braníku, oba týmy udělaly 2595. 
Hvězdou kola mezi jednotlivci byl Ostatnický z Konstruktivy 
D, který na Meteoru udělal 480. Venku  byl nejlepší Doležal 
z Astry se svým výkonem 477 v Braníku. 

V tabulce vedoucí Astra zvýšila po tomto kole svůj náskok 
na 4 body před Admirou. Další body ztrácí Meteor A. Za 
ním je pak v těsném závěsu trio týmů, které má utkání  
k dobru. Za dlouhým a hodně vyrovnaný středem tabulky 
má předposlední Union ztrátu 1 bod na Konstruktivu D 
avšak má utkání k dobru. Poslední jsou Vršovice B se  
2 utkáními k dobru. Je to tedy opravdu hodně vyrovnané  
a stále je o co hrát. Mezi jednotlivci se čelo nezměnilo. 
Vede  Boháč z Meteoru B, před R. Kašparem z Pragovky  
a Jankovcem z DP Praha. Průměr přes 400 má ještě 61. 
Hartina ze Sparty. Celkem bylo zatím hodnoceno 91 hráčů. 

20. kolo 

Výsledky 
AC Sparta - Sl. V. Popovice 0:16 2445-2498 
PSK Union A - SK Meteor A 12:4 2494-2448 
S. Vršovice B - TJ Praga 12:4 2436-2350 
DP Praha - SK Rapid 3:13 2253-2335 
Astra ZMZ - SK Meteor B 6:10 2396-2415 
Konstruktiva D - VŠTJ FS 14:2 2594-2458 
S. Admira - S. Rudná 4:12 2288-2358 

Ve 20. kole byla sehrána všechna utkání. Překvapivě 
úspěšnější byli tentokráte hosté. Domácí zvítězili jen ve  
3 utkáních, hosté si odvezli body celkem 4x. V tomto kole 
nebyla nouze o překvapivé výsledky, viděli jsme i prvního 
jarního kanára. K dispozici máme také výsledky  
1 dohrávaného a 1 předehrávaného utkání. 

Vedoucí Astra hrála doma s Meteorem B a bylo to pěkně 
vyrovnané a dramatické utkání. Po vyrovnaném průběhu tu 
hosté využili zaváhání domácích v předposledním souboji 
a v závěrečném duelu pak již dokázali udržet svůj náskok. 
Zaváhání vedoucího týmu ale nevyužila mistrovská 
Admira. Ta hrála doma s Rudnou a měla od začátku utkání 
problémy. Domácí předváděli slabé výkony, hostům se 
naopak celkem dařilo. V závěrečném souboji domácí již 
neměli síly na zvrat utkání a hosté i tak odvezli překvapivé, 
ale zasloužené vítězství. V utkání Unionu A s Meteorem  
A měli domácí dlouho navrch. V závěru sice hosté trochu 
korigovali stav, ale na obrat v utkání proti dobře hrajícím 
domácím již neměli. Překvapení se zrodilo také  
v Hloubětíně. Tady zatím úspěšný nováček DP Praha hrál 
s Rapidem. A tentokráte se mu vůbec nedařilo. Domácí 
předvedli jen hodně průměrný výkon, který na v pohodě 
hrající hosty nemohl stačit. Kvalitní výkon předvedla doma 
Konstruktiva D v utkání s VŠTJ. Hosté tu drželi krok  
s domácími jen v úvodu utkání, pak již to byla jasná 
záležitost pro domácí. Dobrý výkon předvedli doma 
poslední Vršovice B v utkání s Pragovkou. Hostům se až 
na výjimky příliš nedařilo a tak si domácí celkem v pohodě 
připsali důležité body do tabulky. Další překvapení se 
zrodilo v Braníku, kde Sparta hostila nováčka z V. Popovic. 



 

©  PKS - 2011 

A nutno říci, že domácí byli výkonem hostů poněkud 
zaskočeni. Přesto, že jednotlivé souboje byly většinou 
vyrovnané, vždy vítězili hosté. A kanára se domácím 
nepodařilo odvrátit ani v závěrečném duelu. 

V dohrávaném utkání podlehnul doma Union B po 
vyrovnaném průběhu Spartě, když domácí nezvládli 
závěrečný duel a hosté tak strhli vítězství na svoji stranu.  
V předehrávaném utkání posledního kola porazil doma 
Union B opět po vyrovnaném průběhu tým Meteoru B.  
O konečném vítězství domácích tu rozhodla jediná kuželka 
v souboji poslední dvojice. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se povedl doma Konstruktivě 
D (2594), venku byly nejlepší V. Popovice se svým 
výkonem v Braníku (2498). Hvězdou kola byl Ostatnický  
z Konstruktivy D se svým domácím výkonem 463, venku 
byl nejlepší Frank ml. z V. Popovi, který  v Braníku porazil 
celkem 447 kuželek.  

Na čele tabulky jsme i přes domácí zaváhání vedoucích 
týmů nezaznamenali výrazné změny. Vede Astra o 4 body 
před Admirou a Meteorem B, další bod ztrácí Rudná, která 
má ale utkání k dobru. I v další části tabulky je situace 
velice vyrovnaná i přes různý počet odehraných utkání 
jednotlivých týmů. Také v závěru, kde všechny 3 týmy  
v tomto kole zvítězily, se situace nemění. Poslední 
Vršovice B ztrácí 2 body, mají ale 1 utkání k dobru. Změna 
je na čele pořadí jednotlivců, kam se posunul R. Kašpar  
z Pragovky o desetinku před M. Boháče z Meteoru B. Třetí 
místo si drží Jankovec z DP Praha. Průměr přes 400 má 
celkem 58 hráčů z 91 hodnocených. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 20. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 

1. KAŠPAR Rostislav TJ Praga  434,6 9 / 9 

2. JANKOVEC Jiří DP Praha  434,5 9 / 10 

3. BOHÁČ Martin SK Meteor B 433,5 10 / 10 

4. FRANK Karel_ml. Sl. V Popovice  427,0 9 / 9 

5. NEUMAJER Petr AC Sparta  426,4 10 / 10 

6. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 426,2 9 / 9 

7. SEIDL Petr Astra ZMZ  426,0 9 / 10 

8. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  425,0 9 / 10 

9. FIALA Radek Astra ZMZ  424,2 9 / 10 

10. MEZEK Pavel PSK Union A 423,8 10 / 10 

11. STRNAD Pavel DP Praha  423,4 10 / 10 

12. ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor B 420,4 10 / 10 

13. DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ  420,3 9 / 10 

14. KLIČKA Václav AC Sparta  419,8 10 / 10 

15. KAŠPAR Jiří S. Admira  419,4 9 / 11 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. S. Vršovice C 19 10 3 6 163:141 2343 23 

2. KK Slavoj C 19 11 1 7 155:149 2369 23 

3. TJ Radlice 18 11 0 7 171:117 2369 22 

4. DP Praha B 19 11 0 8 154:150 2356 22 

5. SK Meteor C 18 10 1 7 169:119 2363 21 

6. I.PSKN 19 9 3 7 169:135 2375 21 

7. PSK Union C 19 10 1 8 158:146 2336 21 

8. KK Slavia B 19 8 3 8 146:158 2351 19 

9. S. Admira B 18 8 1 9 141:147 2358 17 

10. S. Rudná C 18 8 1 9 133:155 2309 17 

11. Uhel. sklady C 18 8 0 10 129:159 2324 16 

12. SK Žižkov 19 7 2 10 155:149 2401 16 

13. S. Rudná B 18 7 1 10 140:148 2345 15 

14. SC Radotín B 19 6 2 11 126:178 2342 14 

15. Uhel.sklady B 18 4 3 11 115:173 2346 11 

18. kolo 

Výsledky 
SK Žižkov – SK Meteor C 14 : 2 
S. Vršovice C – I. PSKN 8 : 8 
KK Slavoj C – S. Rudná C 11 : 5 
S. Rudná B – PSK Union C 4 : 12 
DP Praha B – TJ Radlice 9 : 7 
KK Slavia B – S. Admira B 12 : 4 
SC Radotín B – Uhel. sklady B 10 : 6 

V 18. kole byli opět úspěšnější domácí borci. Zvítězili v pěti 
utkáních, hosté zvítězili jednou a jednou se soupeři o body 
podělili. 

Vedoucí tým Meteor C přijel hrát se Žižkovem a mohlo by 
se dopředu zdát, že se o body budou rvát. Domácí však 
sehráli výborné utkání, hosté naopak nebyli ve své kůži, 
tak se z jasného vítězství radovali domácí. Velmi zajímavé 
a dramatické utkání bylo sehráno ve Vršovicích. Domácí 
nastoupili proti I.PSKN a od začátku utkání tahali za kratší 
konec a vypadalo to, že se budou radovat hosté. Domácím 
ale pomohl výpadek pátého hráče hostí, který svoji stovku 
prohrál o 87 kuželek a rozhodnutí tak zůstalo na 
dotahovácích. Hostující měl více štěstí a pro svůj tým uhájil 
remízu, která je vzhledem k vývoji utkání pravděpodobně 
spravedlivá. Slavoj C přivítal na zahraďáku Rudnou C a od 
začátku se utkání vyvíjelo zajímavě. Domácím se v první 
polovině moc nedařilo, ale po zlepšeném výkonu “ve 
druhém poločase” si připisují jasnou výhru. Hráči Rudné B 
hostili Union C a nutno zmínit, že se chovali jako pravý 



 

©  PKS - 2011 

hostitel. Svými výkony nechali soupeře odskočit po čtyřech 
hráčích na 0:8 a rozdíl 148 a bylo jen otázkou, zda to bude 
kanár nebo ne. Poslední dva hráči domácích zahráli dobře 
a výsledek tak “upravili” do příjemnější podoby. Béčko DP 
sehrálo doma infarktový zápas s Radlicemi, ve kterém se 
rozhodovalo doslova v posledních hodech. Utkání bylo jako 
na houpačce a před poslední dvojicí bylo skóre 5:5 a 17 
kuželek ve prospěch domácích. Hostující dotahovák dělal, 
co mohl, ale domácí měl trochu více štěstí a domácím tak, 
jako jedinému týmu soutěže, zajistil prozatímní letošní 
domácí neporazitelnost. Další zajímavé utkání se hrálo  
v Edenu. Slávie B zde hostila Admiru B a soupeři se od 
začátku do sebe pěkně zakousli. Chvíli na tom byli lépe 
hosté, chvíli domácí a vítězství o 12 kuželek pro Slávii 
vybojoval až Sládek v poslední dvojici. V Radotíně hrály 
Uhelné sklady B a pro oba týmy mělo vítězství cenu zlata. 
Domácí dali svému soupeři jasně najevo, kdo je v Radotíně 
pánem a nedali hostům šanci pomýšlet na úspěch. Cenné 
body do tabulky si tak připsali domácí. Tabulka je po tomto 
kole ještě vyrovnanější než po minulém. Na špici jsou tři 
týmy se shodným počtem bodů (21) a o pořadí tak 
rozhoduje skóre (1. Meteor C, 2.Vršovice C, 3.Slavoj C).  
V těsném závěsu za touto trojicí jsou Radlice, které mají  
o bod méně, ale také o zápas méně. Na konci tabulky jsou 
Uhelné sklady B, které mají pouhých 9 bodů a na 
předposlední tým již ztrácejí čtyři body a to má Rudná B 
ještě o zápas méně. 

19. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice – SC Radotín B 12 : 4 
PSK Union C – S. Vršovice C 14 : 2 
I. PSKN – DP Praha B 4 : 12 
S. Rudná B – KK Slavoj C 12 : 4 
Uhel. sklady C – KK Slavia B 6 : 10 
S. Admira B – S. Rudná C 12 : 4 
Uhel. sklady B – SK Žižkov 10 : 6 

V 19. neúplném kole byly opět úspěšnější domácí týmy, 
které bodovaly ve čtyřech utkáních, hosté se radovali 
z plného bodového zisku dvakrát a jedno utkání bylo 
odloženo. Na Zvonu hrály Radlice proti Radotínu a od 
začátku to vypadalo na jasné vítězství domácích (po třech 
hráčích 6:0 a +63) Ve čtvrté dvojici si hosté připsali první 
vítězství a po páté se začali domácí trochu obávat  
o výsledek (6:4 a +18). Rozhodnutí tak bylo na 
dotahovácích a v dramatickém a krásném souboji zvítězil 
ten domácí. Union C hostil Vršovice C a bylo to utkání 
dvou předních týmů tabulky. Čekalo se, že hosté budou 
klást větší odpor, ale nakonec mohou být rádi, že jim na 
cestu nezpíval kanárek.  Další souboj o přední příčky se 
odehrával na půdě Konstruktivy mezi borci I.PSKN a DP B. 
Hosté začali jednoznačně lépe a po čtyřech hráčích již měli 
jistotu remízy. Poslední dva hráči hostí si již mohli dovolit 
prohrát, protože rozdíl poražených kuželek byl dostatečný 
a ač dělal domácí dotahovák co mohl, tak hostům 
v bodování na plno nezabránil. Rudná B hostila Slavoj  
a ten, vědom si toho, že kdyby vyhrál, mohl být po tomto 
kole na prvním místě průběžné tabulky, začal ve velkém 
stylu. Ve druhé dvojici si hosté připsali další body  

a vypadalo, to že by mohli pomýšlet na úspěch (0:4 a 74 
dřev pro hosty). Domácí se s touto situací nechtěli smířit, 
tak v druhé polovině začali trochu hrát a hosté se nestačili 
divit. Před poslední dvojicí byl stav 6:4 a 28 kuželek pro 
domácí a utkání bylo v podstatě otevřené. Dotahováci 
předvedli parádní výkony a protože domácí měl trochu více 
štěstí a svého soupeře přehodil, zůstaly body v Rudné. 
Utkání mezi Uhelnými sklady C a Slávii B bylo jako na 
houpačce a dramatické až do posledních hodů. Hosté si po 
dvou hráčích vypracovali nadějný náskok (0:4 a 45), ale 
domácí se s tím nemínili smířit. Po čtyřech borcích bylo 
vyrovnáno na 4:4 a 26 kuželek pro domácí. Utkání tak 
rozhodovali poslední dvě dvojice a v těch měli více štěstí 
hosté, tudíž si odvážejí ze Zvonu cenné body. Rudná C 
přijela hrát na Admiru a předvedla výkon, za který by se 
nemuselo stydět žádné žákovské družstvo. Hosté po 
čtyřech hráčích prohrávali 8:0 a jasných 197 !!! kuželek a 
výsledek do přijatelné podoby korigovali až poslední dva 
hráči hostí. 

Tabulka družstev je po tomto kole velmi zajímavá. Vedou 
Radlice s 22 body a za nimi je čtveřice pronásledovatelů, 
která má o bod méně. Soutěž bude jistě vyrovnaná až do 
konce sezóny a o pořadí bude na konci rozhodovat každá 
poražená kuželka. Konec tabulky je to trochu jasnější, ale 
ani tam vzhledem k počtu utkání, která nás ještě čekají, 
není nic jasné. Poslední jsou Uhelné sklady B s devíti 
body, předposlední je Radotín B se 14 body. Rozdíl mezi 
14. a 8. místem jsou pouhé tři body, takže i boj o záchranu 
bude až do konce velmi zajímavý. 

20. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C – S. Rudná B 12 : 4 
KK Slavoj C – S. Admira B 12 : 4 
SK Žižkov – TJ Radlice 12 : 4 
DP Praha B – PSK Union C 10 : 6 
SC Radotín B – I. PSKN 4 : 12 
KK Slavia B – SK Meteor C 9 : 7 
S. Rudná C – Uhel. sklady C 11 : 5 

20. kolo bylo ve znamení vítězných utkání domácích týmů. 
V osmi odehraných utkáních (celé kolo + jedna dohrávka) 
domácí zvítězili 7x a hosté se radovali v jediném případě. 
Vršovice C hrály doma s Rudnou B a utkání mělo 
koncovku jako z hororu. Po nepřesvědčivých výkonech 
většiny hráčů byl před poslední dvojicí stav 6:4 a +1  
a rozuzlení tak bylo na dotahovácích. Oba zahráli skvěle, 
ale domácí měl o trochu více štěstí a body tak zajistil pro 
své družstvo on. Slavoj C hostil Admiru B a většina hráčů 
nepředvedla bůhvíjaké výkony, což však nemělo vůbec 
žádný vliv na dramatičnost utkání. Hosté začali lépe, ale 
domácí z jejich náskoku po první dvojici pomalu ukrajovali, 
aby před poslední dvojicí vedli o 9 kuželek a rozhodnutí tak 
bylo opět na dotahovácích. Domácí byl na tom o trochu 
lépe a pohlídal tak domácí neporazitelnost svého družstva 
(Slavoj ztratil doma jediný bod za remízu v 6. kole). Žižkov 
přivítal doma, po minulém kole vedoucí Radlice, a nedal 
jim téměř žádnou šanci na úspěch. Hosté sice nehráli 
špatně, ale domácím to prostě padalo víc. Do Hloubětína 



 

©  PKS - 2011 

přijel Union C a málem nachytal domácí na švestkách.  
O vítězství rozhodly výkony třetího a čtvrtého hráče, kteří 
jako jediní “přelezli čtyřstovku” a domácí dotahovák 
vyzkoušel odolnost nervového systému přítomných diváků, 
aby nakonec vítězství pro svůj tým uhájil. Radotín 
potřebuje každý bod jako sůl a vědom si této nutnosti 
nastoupil k utkání s I.PSKN. První hráč prohrál hrozivých 
62, ale druhý toto otočil a ještě pár dřev přidal. Hosté se  
z toho vzpamatovali a v každé dvojici bodovali a domácí 
dotahovák měl těžkou úlohu (otočit 52). Snažil se, co mohl 
(jistě si vzpomněl na 13. kolo), ale svého soupeře  
o potřebný počet kuželek se mu tentokrát přehodit 
nepovedlo. Slavia B hostila Meteor C a utkání mělo spád. 
Po třech hráčích vedli hosté 6:0 a 21 kuželek, ale domácím 
se to pranic nelíbilo, tak začali trochu hrát. Po čtvrté dvojici 
byli v plusu, pátá dvojice plichta a dotahovák již vítězství 
pojistil skvělým výkonem. Rudná C hostila Uhelné sklady C 
a se svým soupeřem si poradila. Sice v prvních dvou 
dvojicích si hosté připsali body, ale domácí potom využili 
dokonale znalosti domácí kuželny a body si připsali oni. 

V dohrávaném utkání 19. kola se utkaly Uhelné sklady B 
se Žižkovem a bylo to velmi vyrovnané a dramatické až do 
posledních hodů. Utkání se vyvíjelo jako na houpačce, celý 
zápas byli domácí na rozdíl poražených kuželek v mínusu, 
aby nakonec domácí dotahovák výsledek otočil a zajisti. 
pro svůj tým velmi důležité body. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 20. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. KLEČKA Vít I. PSKN  427,6 10 / 11 

2. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice  423,1 7 / 7 

3. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 422,4 7 / 7 

4. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 418,6 7 / 9 

5. BACHOR Vlastimil S. Rudná B 418,2 8 / 11 

6. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov  414,4 9 / 9 

7. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 412,3 10 / 10 

8. FORMAN Pavel KK Slavia B 411,1 8 / 9 

9. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 409,6 7 / 9 

10. LUDVÍK Jiří KK Slavoj C 408,3 7 / 8 

11. DROZEN Jiří SK Žižkov  408,2 9 / 9 

12. ZELENKA Petr S. Rudná B 407,4 9 / 11 

13. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 406,7 7 / 9 

14. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 405,8 6 / 7 

15. KRČMA Jaroslav S. Admira B 405,6 10 / 10 

Komentář: P. Strnad 

 

 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Žižkov B 20 14 1 5 203:117 2401 29 

2. SK Uhelné sklady E 19 14 0 5 183:121 2342 28 

3. TJ Praga B 20 12 0 8 174:146 2321 24 

4. KK Dopr. podniky C 19 9 4 6 168:136 2357 22 

5. KK Slavia D 19 10 2 7 162:142 2328 22 

6. Sokol AdmKobylisy C 20 10 2 8 176:144 2344 22 

7. KK Slavia C 20 9 3 8 176:144 2364 21 

8. KK Slavoj E 19 10 0 9 164:140 2350 20 

9. TJ Sokol Vršovice D 20 8 3 9 154:166 2257 19 

10. TJ Astra ZM B 20 9 1 10 150:170 2325 19 

11. KK Konstruktiva E 20 9 0 11 151:169 2312 18 

12. PSK Union D 21 8 1 12 141:195 2232 17 

13. SK Meteor D 20 7 2 11 144:176 2295 16 

14. SK Uhelné sklady D 20 7 2 11 143:177 2256 16 

15. KK Slavoj D 18 5 3 10 123:165 2315 13 

16. Slavoj V.Popovice B 19 4 0 15 100:204 2266 8 

18. kolo 

Výsledky 
Vel. Popovice B – Uhelné sklady D 4 : 12 
Slavoj D – Slavia C 2 : 14 
SK Žižkov B – Dopravní podniky C 16 : 0 
TJ Praga B – Slavia D 10 : 6 
SK Meteor D – Konstruktiva E 12 : 4 
PSK Union D – Vršovice D 8 : 8 
Admira C – Astra ZM B 16 : 0 
Uhelné sklady E – Slavoj E odlož. 

Ani 18. kolo neporušilo statistiky celého ročníku - domácí 
zvítězili dvakrát častěji než hosté, jedno utkání skončilo 
nerozhodně. 

Věci se děly v Braníku - domácí Žižkov B chtěl odčinit 
porážku z minulého kola a podařilo se mu to nadmíru. 
Odnesly to Dopravní podniky C, které sice nezahrály 
špatně, výkon 2436 je třetím nejlepším výsledkem kola. Ale 
oproti málokdy vídaným 2603 to nestačilo ani na bodík  
a tak hostům na cestu zazpíval kanár. Výborný výkon 
předvedl na své kuželně i Meteor D, ani výkony přes 2500 
tak často k vidění nejsou, takže se není co divit, že hosté  
z Konstruktivy E odjeli s prázdnou. Druhý kanár kola 
zazpíval v Kobylisích, když ve třech utkáních to bylo sice 
jen o málo, ale vždy v neprospěch hostů z Astry B.  
V souboji družstev z konce tabulky opět neuspěly Velké 
Popovice ani doma, prohrály, i když velmi těsně, 



 

©  PKS - 2011 

s Uhelnými sklady D a propast od předposledního místa je 
již pětibodová. Předposlední Slavoj D v tomto kole nestačil 
na znovuzrozenou Slavii C, když jediné vítězství získal až 
domácí dotahovák, V soutěži jednotlivců se opět na 
prvních třech místech nic nemění - vede S. Březina ze 
Slavoje, druhý je Rauvolf z Vršovic a třetí Knobloch  
z Uhelných skladů. Průměr přes 400 má 23 hráčů, což je  
o jednoho víc než naposledy. 

19. kolo 

Výsledky 
Uhel. sklady  E – V. Popovice B 14 : 2 
Slavoj  E – Admira C 6 : 10 
Astra ZM B – Union  D 14 : 2 
Vršovice D – Meteor  D 8 : 8 
Konstruktiva  E – Praga  B 12 : 4 
Slavia  D – Žižkov  B 4 : 12 
Dopr. podniky C – Slavoj  D odlož. 
Slavia  C – Uhel. sklady  D 12 : 4 

Také v 19. kole se lépe dařilo domácím - vyhráli 4x, 
1 utkání skončilo remízou a jen 2x zvítězili hosté. 
K odloženým zápasům přibyl další, celkem jsou tak již tři. 

Šlágr kola se hrál v Edenu, kde třetí Slavia D přivítala 
vedoucí Žižkov B a utkání svou kvalitou nezklamalo. 
Domácí bojovali ze všech sil, a i když po druhé čtveřici 
prohrávali jen o 17 kuželek, hosté si závěr pohlídali 
a výkonem 2511 si z Edenu odvezli dva cenné body. Druhé 
Uhelné sklady E přivítaly poslední Velké Popovice B  
a kromě první dvojice nedaly hostům žádnou šanci.  
S jedním zápasem k dobru a jednobodovou ztrátou na 
vedoucí příčku se tak s Žižkovem vydaly do trháku, když 
na třetí Slavii D mají tyto dva týmy náskok 7, resp, 6 bodů. 
Čtvrté místo udržela i přes porážku s Konstruktivou E 
v Braníku  Praga B, když raritou zápasu jsou tři souboje, 
z nichž dva skončily s rozdílem větším než 80 a jeden 
70 bodů. Ani páté místo se nezměnilo, patří Dopravním 
podnikům C, které si v tomto kole nezahrály a svůj zápas  
s šestým Slavojem D odložily. Nejvyrovnanější utkání se 
hrálo ve Vršovicích, kde to zpočátku vypadalo lépe pro 
hosty z Meteoru D, ale v závěru domácím chybělo jen 5 
kuželek k vítězství. Nakonec se to nepovedlo a tak musely 
vzít zavděk alespoň bodem za remízu. 

Soutěž jednotlivců je již mnoho kol na prvních třech 
místech beze změny a vzhledem k náskoku, který má 
vedoucí trojice na čtvrté místo, to tak asi nějakou dobu 
ještě zůstane. Takže jen pro připomenutí - vede S. Březina 
ze Slavoje, druhý je V. Rauvolf z Vršovic a třetí  
A. Knobloch z Uhelných skladů.¨ 

20. kolo 

Výsledky 
Vel. Popovice B – Slavia C 4 : 12 
Uhelné sklady D – Dopravní podniky C 8 : 8 
KK Slavoj D – Slavia D odlož. 
SK Žižkov B – Konstruktiva E 6 : 10 
Praga B – Sokol Vršovice D 12 : 4 
Meteor D – J Astra ZM B 4 : 12 

Union D – KK Slavoj E 12 : 4 
Admira C – SK Uhel.sklady E 10 : 6 

20. kolem se uzavřela druhá třetina soutěže a bohužel se 
opět zvýšil počet neodehraných utkání - už jsou čtyři! 
V souboji domácích a hostů vyznělo toto kolo nerozhodně - 
3 vítězství, 3 porážky a 1 remíza. 

Nejneočekávanější výsledek se zrodil zřejmě v Braníku 
v kvalitním souboji domácího Žižkova B s "hosty" 
z Konstruktivy E. Po 4 dvojicích vše nasvědčovalo tomu, že 
v poslední době v pohodě hrající domácí bez větších potíží 
dotáhnou do vítězného konce i toto utkání. Jenže kapitán 
domácích se v poslední době potýká s poklesem formy 
a nepomohl svým barvám ani nyní. Dobře hrající poslední 
dvojice hostů tak zápas otočila a po zásluze si tak hosté 
odvezli oba body. Zaváhání vedoucího Žižkova nevyužily 
druhé Uhelné sklady E, když nedokázaly uspět  
v Kobylisích. Zpočátku to sice vypadalo, že by to vyjít 
mohlo, ale střed utkání patřil domácím a těsné vítězství 
dotahováka hostí už na porážce nic změnit nemohlo. Na 
třetí místo se nenápadně vyšplhala Praga B, která doma 
nedala šanci hostům z Vršovic. Před svými 
pronásledovateli vede jen o dva body, přičemž má ale  
o zápas víc. Kvalitní utkání se hrálo na Meteoru, kde 
domácí těsně nestačily na Astru B, když o rozhodující 
náskok se postaral předposlední hráč hostů. Už tak trochu 
tradičně se nedařilo borcům z Velkých Popovic, kteří 
nedokázali bodovat ani v domácím prostředí a oba body 
odevzdali Slavii C. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 20. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA Stanislav Slavoj 431,3 7 / 10 

2. RAUVOLF Václav Vršovice 429,0 9 / 10 

3. KNOBLOCH Antonín US Praha 425,7 8 / 9 

4. BRVENÍK Peter Žižkov 419,3 10 / 10 

5. KOCAN Josef st. Slavia 414,3 9 / 9 

6. MUSIL Ladislav V. Popovice 412,9 8 / 8 

7. PERMAN Milan Konstruktiva 412,4 8 / 10 

8. MATYSKA Michal Admira 411,4 9 / 9 

9. HLADÍK František Žižkov 411,0 9 / 10 

10. TOMEŠ Miroslav DP Praha 409,1 9 / 9 

11. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 406,1 9 / 10 

12. KARAUS Jan Meteor 406,0 10 / 10 

13. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 405,1 10 / 10 

14. MUSIL Bohumír Konstruktiva 405,0 9 / 10 

15. KAZIMOUR Tomáš Žižkov 404,9 9 / 10 

16. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 402,9 7 / 10 

 

 

  



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. S. Rudná E 20 17 0 3 247:73

2. SK Rapid B 20 15 2 3 208:112

3. TJ ZENTIVA  20 13 3 4 186:134

4. PSK Union E 20 14 0 6 199:121

5. KK Slavia E 20 13 1 6 193:127

6. SK Žižkov C 19 12 1 6 182:122

7. VŠTJ FS B 20 11 1 8 179:141

8. AC Sparta B 21 11 1 9 174:162

9. SK Meteor E 20 8 2 10 164:156

10. S. Rudná D 19 7 2 10 138:166

11. Admira D 18 7 0 11 126:162

12. Astra ZMZ C 21 6 2 13 131:205

13. DP Praha D 20 6 0 14 137:183

14. SK Meteor F 20 6 0 14 118:202

15. PSK Union F 20 3 1 16 95:225

16. SC Radotín C 20 2 0 18 67:253
 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK Stanislav VŠTJ B 

2. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 

3. LUKÁŠ Martin Žižkov C 

4. MACHULKA Luboš Rudná D 

5. PAVLÍČEK Pavel Sp. Praha B 

6. KELLNER Miloslav Zentiva  

7. KILIÁN Pavel Zentiva  

8. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 

9. BILKA Jiří Kobylisy D 

10. KNAP Filip Sl. Praha E 

11. GLAS Richard VŠTJ B 

12. NOVÁK Pavel Union Praha E

13. POKORNÁ Jindra Meteor F 

14. EDER Pavel Rapid B 

15. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná E 

16. STRNAD Bohumil Žižkov C 

 

 

 

 

©  PKS - 2011 

 

247:73 2351 34 

208:112 2296 32 

186:134 2322 29 

199:121 2290 28 

193:127 2315 27 

182:122 2295 25 

179:141 2356 23 

174:162 2258 23 

164:156 2274 18 

138:166 2217 16 

126:162 2199 14 

131:205 2205 14 

137:183 2208 12 

118:202 2203 12 

95:225 2079 7 

67:253 2052 4 

Jednotlivci po 20. kole 

432,0 7 / 9 

425,8 8 / 10 

420,2 8 / 9 

413,0 9 / 9 

411,5 9 / 10 

409,8 8 / 8 

407,7 6 / 8 

407,1 8 / 9 

406,8 9 / 9 

406,6 9 / 9 

406,3 9 / 9 

Union Praha E 405,3 10 / 10 

405,0 8 / 9 

404,3 9 / 10 

403,3 8 / 10 

403,2 9 / 9 

18. kolo

Výsledky
SK Meteor F - S. Rudná D
TJ ZENTIVA - Admira D 
SK Žižkov C - S. Rudná E
DP Praha D - Astra ZMZ C
SK Meteor E - SC Radotín C
PSK Union F - SK Rapid B
KK Slavia E - PSK Union E
AC Sparta B - VŠTJ FS B

19. kolo

Výsledky
AC Sparta B - SK Meteor F
VŠTJ FS B - KK Slavia E
PSK Union E - PSK Union F
SK Rapid B - SK Meteor E
SC Radotín C - DP Praha D
Astra ZMZ C - SK Žižkov C
S. Rudná E - TJ ZENTIVA
Admira D - S. Rudná D

20. kolo

Výsledky
SK Meteor F - Admira D 
S. Rudná D - S. Rudná E
TJ ZENTIVA - Astra ZMZ C
SK Žižkov C - SC Radotín C
DP Praha D - SK Rapid B
SK Meteor E - PSK Union E
PSK Union F - VŠTJ FS B
KK Slavia E - AC Sparta B

 

 

 

 

 

 

. kolo 

Výsledky 
S. Rudná D 10:6 2314-2302 

 10:6 2464-2270 
S. Rudná E 5:11 2327-2436 
Astra ZMZ C 4:12 1997-2124 
SC Radotín C 16:0 2317-2161 
SK Rapid B 2:14 2180-2314 
PSK Union E 12:4 2386-2373 
VŠTJ FS B 10:6 2468-2453 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 14:2 2394-2205 
KK Slavia E 4:12 2370-2398 
PSK Union F 14:2 2298-2161 
SK Meteor E 10:6 2374-2256 
DP Praha D 12:4 2095-2020 
SK Žižkov C 6:10 2164-2185 
TJ ZENTIVA 15:1 2471-2257 
S. Rudná D odloženo 

. kolo 

Výsledky 
 12:4 2337-2263 

S. Rudná E 2:14 2171-2359 
Astra ZMZ C 10:6 2428-2380 
SC Radotín C 12:4 2401-1820 
SK Rapid B 4:12 2055-2076 
PSK Union E 10:6 2424-2399 
VŠTJ FS B 2:14 2250-2423 
AC Sparta B 14:2 2425-2308 

 

 

 



 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Uhelné sklady 17 11 1 5 81,5:54,5 2539 23 

 
1. Astra ZMZ  19 12 2 5 192:112 2508 26 

2. KK Slavia 17 11 0 6 83,5:52,5 2521 22 
 

2. S. Admira  19 10 2 7 166:138 2450 22 
3. S. Kolín B 17 11 0 6 73,5:62,5 2508 22 

 
3. SK Meteor B 19 10 2 7 157:147 2453 22 

4. S. Vršovice 17 10 1 6 79,0:57,0 2531 21 
 

4. S. Rudná  18 9 3 6 149:139 2418 21 
5. Akuma B 17 8 2 7 65,5:70,5 2501 18 

 
5. SK Meteor A 19 10 1 8 166:138 2444 21 

6. J. Brandýs 17 7 3 7 67,5:68,5 2519 17 
 

6. DP Praha  18 9 1 8 135:153 2403 19 
7. S. Benešov B 17 7 2 8 67,0:69,0 2500 16 

 
7. VŠTJ FS  19 8 3 8 162:142 2438 19 

8. Konstruktiva C 17 8 0 9 66,5:69,5 2480 16 
 

8. SK Rapid  19 9 1 9 147:157 2396 19 
9. K. Hora B 17 6 3 8 64,0:72,0 2451 15 

 
9. PSK Union B 19 9 1 9 144:160 2425 19 

10. B. Poděbrady  17 7 0 10 63,5:72,5 2497 14 
 

10. TJ Praga  19 8 2 9 145:159 2393 18 
11. SC Radotín 17 6 0 11 57,0:79,0 2518 12 

 
11. Sl. V Popovice  18 8 1 9 144:144 2394 17 

12. K. Příbram B 17 4 0 13 47,5:88,5 2410 8 
 

12. AC Sparta  18 8 1 9 140:148 2450 17 

 
 

 
       

13. Konstruktiva D 19 6 2 11 144:160 2398 14 

 
 

 
       

14. PSK Union A 18 6 1 11 122:166 2423 13 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Vršovice B 17 5 1 11 111:161 2388 11 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. S. Vršovice C 19 10 3 6 163:141 2343 23 

 
1. SK Žižkov B 20 14 1 5 203:117 2401 29 

2. KK Slavoj C 19 11 1 7 155:149 2369 23 
 

2. Uhelné sklady E 19 14 0 5 183:121 2342 28 
3. TJ Radlice 18 11 0 7 171:117 2369 22 

 
3. TJ Praga B 20 12 0 8 174:146 2321 24 

4. DP Praha B 19 11 0 8 154:150 2356 22 
 

4. DP Praha C 19 9 4 6 168:136 2357 22 
5. SK Meteor C 18 10 1 7 169:119 2363 21 

 
5. KK Slavia D 19 10 2 7 162:142 2328 22 

6. I.PSKN 19 9 3 7 169:135 2375 21 
 

6. S. Admira C 20 10 2 8 176:144 2344 22 
7. PSK Union C 19 10 1 8 158:146 2336 21 

 
7. KK Slavia C 20 9 3 8 176:144 2364 21 

8. KK Slavia B 19 8 3 8 146:158 2351 19 
 

8. KK Slavoj E 19 10 0 9 164:140 2350 20 
9. S. Admira B 18 8 1 9 141:147 2358 17 

 
9. S. Vršovice D 20 8 3 9 154:166 2257 19 

10. S. Rudná C 18 8 1 9 133:155 2309 17 
 

10. Astra ZM B 20 9 1 10 150:170 2325 19 
11. Uhel. sklady C 18 8 0 10 129:159 2324 16 

 
11. Konstruktiva E 20 9 0 11 151:169 2312 18 

12. SK Žižkov 19 7 2 10 155:149 2401 16 
 

12. PSK Union D 21 8 1 12 141:195 2232 17 
13. S. Rudná B 18 7 1 10 140:148 2345 15 

 
13. SK Meteor D 20 7 2 11 144:176 2295 16 

14. SC Radotín B 19 6 2 11 126:178 2342 14 
 

14. Uhelné sklady D 20 7 2 11 143:177 2256 16 
15. Uhel.sklady B 18 4 3 11 115:173 2346 11 

 
15. KK Slavoj D 18 5 3 10 123:165 2315 13 

 
 

 
       

16. Sj  V. Popovice B 19 4 0 15 100:204 2266 8 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 20 17 0 3 247:73 2351 34 
 

 
2. SK Rapid B 20 15 2 3 208:112 2296 32 

 
 

3. TJ ZENTIVA  20 13 3 4 186:134 2322 29 
 

 
4. PSK Union E 20 14 0 6 199:121 2290 28 

 
 

5. KK Slavia E 20 13 1 6 193:127 2315 27 
 

 
6. SK Žižkov C 19 12 1 6 182:122 2295 25 

 
 

7. VŠTJ FS B 20 11 1 8 179:141 2356 23 
 

 
8. AC Sparta B 21 11 1 9 174:162 2258 23 

 
 

9. SK Meteor E 20 8 2 10 164:156 2274 18 
 

 
10. S. Rudná D 19 7 2 10 138:166 2217 16 

 
 

11. Admira D 18 7 0 11 126:162 2199 14 
 

 
12. Astra ZMZ C 21 6 2 13 131:205 2205 14 

 
 

13. DP Praha D 20 6 0 14 137:183 2208 12 
 

 
14. SK Meteor F 20 6 0 14 118:202 2203 12 

 
 

 15. PSK Union F 20 3 1 16 95:225 2079 7 
 

 
 16. SC Radotín C 20 2 0 18 67:253 2052 4 

 
 

 
 
 


